



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2017

№ 290а

О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 25.01.2011 № 14а

С целью совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 25.01.2011 № 14а «О резерве материальных ресурсов Томской области для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера» («Собрание законодательства Томской области», № 1/2 (66) от 31.01.2011) следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «Семенченко В.К.» заменить словами «Толстоносова И.В.»;

2) в Положении о резерве материальных ресурсов Томской области для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера, утвержденном указанным постановлением (далее – Положение):

в пункте 5 слова «областной Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» заменить словами «Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Томской области»;

в подпункте 9) пункта 7 слова «Комитет по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Томской области» заменить словами «Комитет по вопросам ГО и ЧС Администрации Томской области»;

в пункте 14:

слова «областную Межведомственную комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» заменить словами «Комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Томской области»;

слова «областной Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» заменить словами «Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Томской области»;

в пункте 21 слова «областную Межведомственную комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности» заменить словами «Комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Томской области»;

в пункте 25:

слова «Комитет по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Томской области» заменить словами «Комитет по вопросам ГО и ЧС Администрации Томской области»;

слова «областной Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» заменить словами «Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Томской области»;

в приложении № 2 к Положению:

слова «Ф.И.О. владельца» заменить словами «Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) владельца»;

слова «(Фамилия И.О.)» заменить словами «(Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))».

после аббревиатур «М.П.» дополнить словами «(при наличии)».

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о. временно исполняющего обязанности
Губернатора Томской области



А.М.Феденёв